[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2024

	№
	437-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 20.02.2024 № 262-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2024 года»

В целях выполнения требований пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1.6. постановления администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 20.02.2024                    № 262-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2024 года» изложить в следующей редакции:

«1.6. Начало приема заявлений от родителей (законных представителей) на предоставление муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в Сланцевском муниципальном районе» в ГБОУ ЛО «МФЦ», на едином портале государственных услуг (ЕПГУ) с 01.04.2024 года.».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"